Datum Romae, apud S. Mariam Maio-
rem, sub annulo Piscaloris, die xi fe-
bruarii mpcLxxin, pontificatus nostri an-
no 1mn.

@ I G. Srusus.

Dat. die 11 februarii 1673, pontil. anno 111,

Regisirafa in Secr. in lib. Brevium mensis
februarit part. utrdque fol. 628.

BULLARIUM. RONANUIM s

CXXVIL

Decretum recilotionis officii-S. Caiclan:
Thienaei, Theatinorum fug}dutom ab
omnibus utriusque sexus ad recilalio-
nem obligatis in die vi augnsti de
communi Confessoris non Ponlificis.

Clemens Papa XK,
ad futuram rei memoriam.

Ad pastoralis dignitatis [astigium Esordiom, habealur, quae hiaberetur ipsis praesen- | ducti, de memoratorum cardinalium con-
nullo licet meritorum nostrorum suflra- tibus si forent.exhibitae vel oslensae. | silio, auctoritate apostolicd, tenore praé-
gio per ineffabilem divinae clementiae . Datum Romae, apud S. Mariam Maio- | sentium, -iterum proljbemus, ne quis,
abundantiam evecti, sanctorum in caelig rem, sub apnulo Pmcatonsﬁhe XXyn | cuiuscumque status, gradus et conditio-
cum Christo Iesu Domino nostro regnan- martii MpcLxxiy, pontificalus nostri an- | pis  etiam regularis cuiuavis - Qrdinis,
tium, illorum praesertim, qui in diebus no I. congregationis, instituti et societalis, e-
peregrinationis suae salubrium fuerunt - Dat. die 27 martii 1673, pontif. enno 1. tiam Iesu, licet is esset, de quo specifi-
auctores institutorum, quibus Ecclesia ‘ ca et individua mentio facienda [loret,
Dei cum ingenti animarum [ructu mul- = sine licentid in scriptis Congregauoms
tipliciter decoratur, cultum et venera- CXXVHL. eorumdem cardinalium, quam in operis

cul a v , et rindividud mentione dignus, sine P!, iR quibus de missionibus vel de
ctis snis honoratur, gloriam, fdelium- licentid in scriptis Congregationis de | Tébus ad missiones pertinentibus agatur,
iqr:leDgﬁglca;;gﬁi?miil‘ubmer expedire Ifrogagawf-dd Fide, quam in ope.ris ini- | Per .se‘ Yel_per alium edal,'sub excom-
amar. tio imprimere tenealur, edal libros gf.| MUNicationis latae sententiae , a qua

§.1. Itaque eximia b.-Cmetam TlllC-Calas,l-égg:;.igf::i scripta, per se vel alium, in quibus | BEMO 2 quoquam Praeterquam 2 HObl'S
naer, COHgI‘CgEthHlS clericorum regu]u— ctl;‘:)'}un adsrri- agatur de missionibus vel de rebus | S€U Romano Pontifice pro tempore exi-

rium Theatinorom nuncupatorum fan-"

datoris, quem nos Sanctorum catalogo
solemni ritu adscripsimus , in Ecclesid
Dei merita pio peculiarigue devotionis
alfeclu recolentes, sinceramque nostram

An,

C. 16713
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Tranrumpto-